nostranun reoipiendi et acceptandi, et per nostras cartas, sasinas et literas jjartibus iterum donandi

et conferendi ; confirmationes que super cartis inter dictos nostros ligeos debite confectis, ae

nostras regressus literas, dandi et concedendi ; necnon quascunque alias signaturas nostram

casualitatem seu proprietatem concernentes, pro ipsarum nostro vsui importatione, que sub

generali nostra reuocatione, ratione iiostre rainoris etatis, decurrere minima poterint subscri-

bendi, huiusmodique signaturas per nostros thesaurarium et compotorum rotulatorem subscri-

bendas et admittendas, voluti quavis vice infra nostrum regnum predictum, durante nostra

presentia, factum fuerat ; excopta concessione respectuationum seu remissionum, aut talliarum

cartarum, vel juuenum porsonarum in suorum patrum terrarum feodo impositione ac benefici-

orum dispositione, secundum nostre cancellarie formani expediri, faciendi ; compositione prefatis

nostris thesaurario et compotorum rotulatori respectiue, aut aliis ad id a nobis potestatem haben-

tibus reseruata ; et generaliter omnia alia et singula faciendi, gerendi et excerceudi, que in

prcmissis et circa premissa ad officium vicemgerentium et locumtenentium pertinent et spectant,

et que de jure ac consuetudine nostri regni pertinere et spectare dinoscuntur : Eatum et gratum

tirmum atque stabile habentes et habituri id totura et quicquid dicti nostri vicegerentes et lo-

cumtenentes, ac ipsorum quinque, quatuor, seu tres eorum, conjunctim, prefato nostro eancellario

semper ut premittitur stante casu predicto presente, rite duxerint faciendum : Quare vniuersis

et singulis ligeis et subditis nostris, ac aliis quorum interest vel interesse poterit, stricte pre-

cipinius et mandamus quatenus predictis nostris vicemgerentibus et locumtenentibus, ac ipso-

rum quinque, quatuor, aut tribus eorundem, conjunctim, prenominato eancellario nostro, vt

prefertur, semper presente, in omnibus et singulis sua officia vicemgerentium et locumtenentium

prompte respondeant et pareant, et nostro nomine cum omni effectu intendant, ac cum eiis ad

executionem suorum officiorum predictorum quociens opus fuerit, et per ipsos vel officiarios suos

antedictos ad hoc requisiti fuerunt, consurgant et accedant, sub omni pena quam erga nostram

regiam maiestatem incurrere poterint : In cuius rei testimonium presentibus, manu nostra

subscriptis, magnum sigiUum nostrum apponi fccimus, apud Parisiensem ciuitatem, sexto die

mensis Januarii, anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo sexto, et regni nostri vicesiino